平阳县风景旅游管理局公开招聘编外工作人员成绩公布公示
 各位考生：
 平阳县风景旅游管理局公开招聘编外人员招聘工作已经结束，现将成绩公布如下：
	序号
	姓名
	性别
	笔试分数
	面试分数
	总得分

	
	
	
	
	
	

	1
	杨思思
	女
	56
	84.1
	75.67

	2
	唐荣荣
	女
	63
	83.4
	77.28

	3
	沈昌亮
	男
	56
	83
	74.9

	4
	黄梦雅
	女
	58
	84.4
	76.48

	5
	张  婵
	女
	67
	82.2
	77.64

	6
	杨晨晨
	男
	63
	86.3
	79.31

	7
	陈小妃
	女
	77
	87.2
	84.14

	8
	孙婷婷
	女
	51
	85.2
	74.94

	9
	孔萌萌
	女
	66
	83.4
	78.18

	10
	陈雯雯
	女
	59
	83.4
	76.08

	11
	黄茜茜
	女
	69
	88.8
	82.86



